

T.H. Lyngby ApS
Lyngby Storcenter 1, st. 126, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 39 14 12 21

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2023.

Jan Ginsborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	T.H. Lyngby ApS Lyngby Storcenter 1, st. 126 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 39 14 12 21
	Stiftet: 1. december 2017
	Hjemsted: Kongens Lyngby
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 5. regnskabsår
Direktion	Jan Ginsborg
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive detailforretning indenfor beklædningsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 79 t.kr. mod 215 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.590.385	1.633.203
1 Personaleomkostninger	-1.445.154	-1.298.124
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.341	-43.342
Driftsresultat	101.890	291.737
Andre finansielle indtægter	13.941	26.040
Øvrige finansielle omkostninger	-14.652	-40.975
Resultat før skat	101.179	276.802
2 Skat af årets resultat	-22.313	-61.741
Årets resultat	78.866	215.061
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	0
Overføres til overført resultat	0	215.061
Disponeret fra overført resultat	-271.134	0
Disponeret i alt	78.866	215.061

Balance 30. september

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	43.341
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>43.341</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	31.401	26.040
5 Deposita	<u>57.405</u>	<u>44.736</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>88.806</u>	<u>70.776</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>88.806</u>	<u>114.117</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.344.469</u>	<u>1.140.216</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.344.469</u>	<u>1.140.216</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	96.923	104.313
Tilgodehavende selskabsskat	14.556	7.758
Andre tilgodehavender	394.786	225.468
Periodeafgrænsningsposter	0	125.165
Tilgodehavender i alt	<u>506.265</u>	<u>462.704</u>
Likvide beholdninger	<u>621.626</u>	<u>2.114.378</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.472.360</u>	<u>3.717.298</u>
Aktiver i alt	<u>2.561.166</u>	<u>3.831.415</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	884.525	1.155.659
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	0
Egenkapital i alt	1.284.525	1.205.659
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.900	5.729
Hensatte forpligtelser i alt	6.900	5.729
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	24.012
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	24.012
Leverandører af varer og tjenesteydelser	746.938	535.555
Anden gæld	522.803	2.060.460
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.269.741	2.596.015
Gældsforpligtelser i alt	1.269.741	2.620.027
 Passiver i alt	 2.561.166	 3.831.415

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	940.598	0	990.598
Årets overførte overskud eller underskud	0	215.061	0	215.061
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	1.155.659	0	1.205.659
Årets overførte overskud eller underskud	0	-271.134	350.000	78.866
	50.000	884.525	350.000	1.284.525

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.374.313	1.231.249
Pensioner	46.320	44.160
Andre omkostninger til social sikring	24.521	22.715
	1.445.154	1.298.124
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	21.142	56.012
Årets regulering af udskudt skat	1.171	5.729
	22.313	61.741
	30/9 2022 kr.	30/9 2021 kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	216.709	216.709
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2022	216.709	216.709
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-173.368	-130.026
Årets afskrivninger	-43.341	-43.342
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	-216.709	-173.368
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	0	43.341

Noter

	30/9 2022 kr.	30/9 2021 kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2021	26.040	0
Tilgang i årets løb	5.361	26.040
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>31.401</u>	<u>26.040</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	 <u>31.401</u>	 <u>26.040</u>
 5. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2021	44.736	34.238
Tilgang i årets løb	12.669	10.498
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>57.405</u>	<u>44.736</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	 <u>57.405</u>	 <u>44.736</u>
 6. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 30. september 2022		<u>31.401</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>5.361</u>
 7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har opsigelsesvarsel på lejede lokaler. Forpligtelsen udgør t.kr. 690.		
 Selskabet er part i en juridisk tvist, hvis udfald ikke kan opgøres, såfremt sagen ikke måtte falde ud til selskabets fordel.		
